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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 23turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

41atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 5gironi da 7 e N. 1 gironi da 6

41

atleti atleti

atleti
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Gran Premio Giovanissimi

ALESSANDRIA - 2aSpada maschile  9:08Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 CATTAROSSI IVAN651171 3 0 3 V V V 0,600 1 21TOMAR

2 METHLOUTHI ANNIBALE643404 V 0 4 V V 3 0,600 5 22VCPRO

3 BELLONE SEBASTIANO662839 A A A A A A 0,000 0 0BIMIC

4 BAVA GIOVANNI637781 V V 0 V V V 1,000 12 25ATVIR

5 PALMESE FRANCESCO664724 2 1 0 0 2 2 0,000 -18 7TOIVR

6 D'ACQUISTO NICOLO666174 4 3 0 4 V 2 0,200 -4 18CNCS

7 FOLLO STEFANO642105 4 V 0 2 V V 0,600 4 21TOCS

2Girone N.

1 POZZETTI LUCA658450 V 2 v4 1 v3 V 0,670 2 20ATVIR

2 BALZOLA LORENZO649575 3 1 1 V V 4 0,330 -4 19ALCAS

3 FERRAIOLI FRANCESCO636420 V V V V V V 1,000 17 30BIMIC

4 GIRAUDO JACOPO641405 3 V 2 3 v4 V 0,500 3 22TOMIC

5 CATALDI MICHELE665355 v3 3 1 V V 4 0,500 -1 21TOMAR

6 TATARANNO MATTEO665526 1 0 3 3 3 1 0,000 -16 11TOIVR

7 GALLO ANDREA653397 3 V 4 1 V V 0,500 -1 23TOISE

3Girone N.

1 MONTALI LUCA648107 1 3 V V V 4 0,500 2 23ATVIR

2 GABRIOLO ALESSANDRO625527 V V V V V V 1,000 24 30TOMIC

3 OLDINI FABIO649886 V 0 V V V 4 0,670 7 24TOMAR

4 BO ENRICO667679 1 2 0 0 V 0 0,170 -19 8ATVIR

5 MICHELETTI CREMASFILIPPO658883 4 1 2 V 4 0 0,170 -9 16TOIVR

6 GARIAZZO TOMMASO662852 1 1 2 2 V 3 0,170 -14 14BIMIC

7 RANZANI FRANCESCO646157 V 1 V V V v4 0,830 9 25TOISE

4Girone N.

1 NOVELLI FILIPPO662557 1 0 1 4 V 0,200 -7 11TOCS

2 BUSSONE FRANCESCO659305 v2 2 0 0 4 0,200 -13 8TOMAR

3 MASSOGLIA ANDREA658146 V V 3 V V 0,800 11 23TOIVR

4 VOGLIOLO FABIO637785 V V V 2 V 0,800 12 22ATVIR

5 REALE ACHILLE641063 V V 4 v4 V 0,800 11 23VCPRO

6 DAL CERE' SAMUELE662844 1 V 1 2 1 0,200 -14 10BIMIC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.

1 MAGNI ANDREA642072 4 V V V 3 4 0,500 4 26ALCAS

2 CHECCHIA FILIPPO667280 V V v2 V 4 2 0,670 7 23NOPRO

3 MORSANIGA ALESSANDRO667669 3 1 2 V 0 1 0,170 -15 12TOMAR

4 TATARANNO PAOLO658165 4 1 v3 3 1 1 0,170 -11 13TOIVR

5 FALCARIN EMANUELE652461 0 0 4 V 2 3 0,170 -14 14ATVIR

6 FAVAZZA MATTEO646158 V V V V V V 1,000 16 30TOISE

7 ZEDDA NICOLO'643557 V V V V V 4 0,830 13 29BIMIC

6Girone N.

1 TASSINARI PIETRO625747 V 1 V V V V 0,830 10 26VCPRO

2 VITALE TOMMASO649204 3 1 V V 2 4 0,330 -5 20TOIVR

3 DIGANI MARCO634912 V V V V V V 1,000 24 30TOMAR

4 ROGGERO DAVIDE664308 3 1 0 V 1 4 0,170 -15 14ATVIR

5 RE MATTEO650530 0 4 0 4 0 V 0,170 -15 13VCCUS

6 SELLA PAOLO648777 3 V 4 V V V 0,670 13 27BIMIC

7 RONCHI GREGORIO665061 2 V 0 V 3 1 0,330 -12 16TOCS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 41Girone

625527 GABRIOLO ALESSANDRO TOMIC Qualificato1,00 24 30 611 3

634912 DIGANI MARCO TOMAR Qualificato1,00 24 30 61 6

636420 FERRAIOLI FRANCESCO BIMIC Qualificato1,00 17 30 1333 2

646158 FAVAZZA MATTEO TOISE Qualificato1,00 16 30 1444 5

637781 BAVA GIOVANNI ATVIR Qualificato1,00 12 25 1355 1

643557 ZEDDA NICOLO' BIMIC Qualificato0,83 13 29 1666 5

625747 TASSINARI PIETRO VCPRO Qualificato0,83 10 26 1677 6

646157 RANZANI FRANCESCO TOISE Qualificato0,83 9 25 1688 3

637785 VOGLIOLO FABIO ATVIR Qualificato0,80 12 22 1099 4

641063 REALE ACHILLE VCPRO Qualificato0,80 11 23 121010 4

658146 MASSOGLIA ANDREA TOIVR Qualificato0,80 11 23 1210 4

648777 SELLA PAOLO BIMIC Qualificato0,67 13 27 141212 6

649886 OLDINI FABIO TOMAR Qualificato0,67 7 24 171313 3

667280 CHECCHIA FILIPPO NOPRO Qualificato0,67 7 23 161414 5

658450 POZZETTI LUCA ATVIR Qualificato0,67 2 20 181515 2

643404 METHLOUTHI ANNIBALE VCPRO Qualificato0,60 5 22 171616 1

642105 FOLLO STEFANO TOCS Qualificato0,60 4 21 171717 1

651171 CATTAROSSI IVAN TOMAR Qualificato0,60 1 21 201818 1

642072 MAGNI ANDREA ALCAS Qualificato0,50 4 26 221919 5

641405 GIRAUDO JACOPO TOMIC Qualificato0,50 3 22 192020 2

648107 MONTALI LUCA ATVIR Qualificato0,50 2 23 212121 3

653397 GALLO ANDREA TOISE Qualificato0,50 -1 23 242222 2

665355 CATALDI MICHELE TOMAR Qualificato0,50 -1 21 222323 2

649575 BALZOLA LORENZO ALCAS Qualificato0,33 -4 19 232424 2

649204 VITALE TOMMASO TOIVR Qualificato0,33 -5 20 252525 6

665061 RONCHI GREGORIO TOCS Qualificato0,33 -12 16 282626 6

666174 D'ACQUISTO NICOLO CNCS Qualificato0,20 -4 18 222727 1

662557 NOVELLI FILIPPO TOCS Qualificato0,20 -7 11 182828 4

659305 BUSSONE FRANCESCO TOMAR Qualificato0,20 -13 8 212929 4

662844 DAL CERE' SAMUELE BIMIC Qualificato0,20 -14 10 243030 4

658883 MICHELETTI CREMASCO FILIPPO TOIVR Qualificato0,17 -9 16 253131 3

658165 TATARANNO PAOLO TOIVR Qualificato0,17 -11 13 243232 5

662852 GARIAZZO TOMMASO BIMIC Qualificato0,17 -14 14 283333 3

652461 FALCARIN EMANUELE ATVIR Qualificato0,17 -14 14 2833 5

664308 ROGGERO DAVIDE ATVIR Qualificato0,17 -15 14 293535 6

650530 RE MATTEO VCCUS Qualificato0,17 -15 13 283636 6

667669 MORSANIGA ALESSANDRO TOMAR Qualificato0,17 -15 12 273737 5

667679 BO ENRICO ATVIR Qualificato0,17 -19 8 273838 3

665526 TATARANNO MATTEO TOIVR Qualificato0,00 -16 11 273939 2

664724 PALMESE FRANCESCO TOIVR Qualificato0,00 -18 7 254040 1

662839 BELLONE SEBASTIANO BIMIC Eliminato0,00 0 0 010002 1Assente
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 9:08Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

64

GABRIOLO ALESSANDRO-TOMIC (TORINO)

-

0

0
GABRIOLO ALESSANDRO-TOMIC (TORINO)F 1
P.

33

32

GARIAZZO  TOMMASO-BIMIC (BIELLA)

TATARANNO PAOLO-TOIVR (IVREA)

11

15
TATARANNO PAOLO-TOIVR (IVREA)F 2
P.

17

48

FOLLO  STEFANO -TOCS (TORINO)

-

0

0
FOLLO  STEFANO -TOCS (TORINO)F 3
P.

49

16

-

METHLOUTHI ANNIBALE-VCPRO (VERCELL

0

0
METHLOUTHI ANNIBALE-VCPRO (VERCELLI)F 4
P.

9

56

VOGLIOLO FABIO-ATVIR (ASTI)

-

0

0
VOGLIOLO FABIO-ATVIR (ASTI)F 5
P.

41

24

-

BALZOLA LORENZO-ALCAS (CASALE MON

0

0
BALZOLA LORENZO-ALCAS (CASALE MONFERRATOF 6
P.

25

40

VITALE TOMMASO-TOIVR (IVREA)

PALMESE FRANCESCO-TOIVR (IVREA)

15

11
VITALE TOMMASO-TOIVR (IVREA)F 7
P.

57

8

-

RANZANI FRANCESCO-TOISE (TORINO)

0

0
RANZANI FRANCESCO-TOISE (TORINO)F 8
P.

5

60

BAVA GIOVANNI-ATVIR (ASTI)

-

0

0
BAVA GIOVANNI-ATVIR (ASTI)F 9
P.

37

28

MORSANIGA ALESSANDRO-TOMAR (TORIN

NOVELLI  FILIPPO -TOCS (TORINO)

6

15
NOVELLI  FILIPPO -TOCS (TORINO)F 10
P.

21

44

MONTALI LUCA-ATVIR (ASTI)

-

0

0
MONTALI LUCA-ATVIR (ASTI)F 11
P.

53

12

-

SELLA  PAOLO-BIMIC (BIELLA)

0

0
SELLA  PAOLO-BIMIC (BIELLA)F 12
P.

13

52

OLDINI FABIO-TOMAR (TORINO)

-

0

0
OLDINI FABIO-TOMAR (TORINO)F 13
P.

45

20

-

GIRAUDO JACOPO-TOMIC (TORINO)

0

0
GIRAUDO JACOPO-TOMIC (TORINO)F 14
P.

29

36

BUSSONE FRANCESCO-TOMAR (TORINO)

RE MATTEO-VCCUS (VERCELLI)

14

15
RE MATTEO-VCCUS (VERCELLI)F 15
P.

61

4

-

FAVAZZA MATTEO-TOISE (TORINO)

0

0
FAVAZZA MATTEO-TOISE (TORINO)F 16
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3

62

FERRAIOLI  FRANCESCO-BIMIC (BIELLA)

-

0

0
FERRAIOLI  FRANCESCO-BIMIC (BIELLA)F 17
P.

35

30

ROGGERO DAVIDE-ATVIR (ASTI)

DAL CERE' SAMUELE-BIMIC (BIELLA)

11

15
DAL CERE' SAMUELE-BIMIC (BIELLA)F 18
P.

19

46

MAGNI ANDREA-ALCAS (CASALE MONFER

-

0

0
MAGNI ANDREA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F 19
P.

51

14

-

CHECCHIA FILIPPO-NOPRO (NOVARA)

0

0
CHECCHIA FILIPPO-NOPRO (NOVARA)F 20
P.

11

54

MASSOGLIA ANDREA-TOIVR (IVREA)

-

0

0
MASSOGLIA ANDREA-TOIVR (IVREA)F 21
P.

43

22

-

GALLO ANDREA-TOISE (TORINO)

0

0
GALLO ANDREA-TOISE (TORINO)F 22
P.

27

38

D'ACQUISTO NICOLO-CNCS (CUNEO)

BO ENRICO-ATVIR (ASTI)

15

5
D'ACQUISTO NICOLO-CNCS (CUNEO)F 23
P.

59

6

-

ZEDDA NICOLO'-BIMIC (BIELLA)

0

0
ZEDDA NICOLO'-BIMIC (BIELLA)F 24
P.

7

58

TASSINARI PIETRO-VCPRO (VERCELLI)

-

0

0
TASSINARI PIETRO-VCPRO (VERCELLI)F 25
P.

39

26

TATARANNO MATTEO-TOIVR (IVREA)

RONCHI  GREGORIO -TOCS (TORINO)

15

5
TATARANNO MATTEO-TOIVR (IVREA)F 26
P.

23

42

CATALDI MICHELE-TOMAR (TORINO)

-

0

0
CATALDI MICHELE-TOMAR (TORINO)F 27
P.

55

10

-

REALE ACHILLE-VCPRO (VERCELLI)

0

0
REALE ACHILLE-VCPRO (VERCELLI)F 28
P.

15

50

POZZETTI LUCA-ATVIR (ASTI)

-

0

0
POZZETTI LUCA-ATVIR (ASTI)F 29
P.

47

18

-

CATTAROSSI IVAN-TOMAR (TORINO)

0

0
CATTAROSSI IVAN-TOMAR (TORINO)F 30
P.

31

34

MICHELETTI CREMASCO FILIPPO-TOIVR (IV

FALCARIN EMANUELE-ATVIR (ASTI)

15

5
MICHELETTI CREMASCO FILIPPO-TOIVR (IVREA)F 31
P.

63

2

-

DIGANI MARCO-TOMAR (TORINO)

0

0
DIGANI MARCO-TOMAR (TORINO)F 32
P.
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Spada maschile Allievi
1

32

17

16

9

24

25
8

5

28

21

12

13

20

36

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

39

23

10

15

18

31

2

GABRIOLO ALES - TOMIC (TOR

TATARANNO PAO - TOIVR (IVRE

FOLLO  STEFAN - TOCS (TORIN

METHLOUTHI AN - VCPRO (VER

VOGLIOLO FABI - ATVIR (ASTI)

BALZOLA LOREN - ALCAS (CAS

VITALE TOMMAS - TOIVR (IVRE

RANZANI FRANC - TOISE (TORI

BAVA GIOVANNI - ATVIR (ASTI)

NOVELLI  FILI - TOCS (TORINO

MONTALI LUCA - ATVIR (ASTI)

SELLA  PAOLO - BIMIC (BIELLA

OLDINI FABIO - TOMAR (TORIN

GIRAUDO JACOP - TOMIC (TOR

RE MATTEO - VCCUS (VERCELL

FAVAZZA MATTE - TOISE (TORI

FERRAIOLI  FR - BIMIC (BIELLA

DAL CERE' SAM - BIMIC (BIELL

MAGNI ANDREA - ALCAS (CASA

CHECCHIA FILI - NOPRO (NOVA

MASSOGLIA AND - TOIVR (IVRE

GALLO ANDREA - TOISE (TORIN

D'ACQUISTO NI - CNCS (CUNEO

ZEDDA NICOLO' - BIMIC (BIELL

TASSINARI PIE - VCPRO (VERCE

TATARANNO MAT - TOIVR (IVR

CATALDI MICHE - TOMAR (TOR

REALE ACHILLE - VCPRO (VER

POZZETTI LUCA - ATVIR (ASTI)

CATTAROSSI IV - TOMAR (TORI

MICHELETTI CR - TOIVR (IVRE

DIGANI MARCO - TOMAR (TOR

15

6

9

15

15

4

4

11

15

13

10

15

15

10

5

15

15

5

15

3

15

9

15

10

15

3

5

15

15

11

3

15

GABRIOLO ALES - TOMIC (TOR

METHLOUTHI AN - VCPRO (VER

VOGLIOLO FABI - ATVIR (ASTI)

RANZANI FRANC - TOISE (TORI

BAVA GIOVANNI - ATVIR (ASTI)

SELLA  PAOLO - BIMIC (BIELLA

OLDINI FABIO - TOMAR (TORIN

FAVAZZA MATTE - TOISE (TORI

FERRAIOLI  FR - BIMIC (BIELLA

MAGNI ANDREA - ALCAS (CASA

MASSOGLIA AND - TOIVR (IVRE

D'ACQUISTO NI - CNCS (CUNEO

TASSINARI PIE - VCPRO (VERCE

REALE ACHILLE - VCPRO (VER

POZZETTI LUCA - ATVIR (ASTI)

DIGANI MARCO - TOMAR (TOR

15

8

15

3

15

7

5

15

15

3

15

11

8

15

5

15

GABRIOLO ALES - TOMIC (TOR

VOGLIOLO FABI - ATVIR (ASTI)

BAVA GIOVANNI - ATVIR (ASTI)

FAVAZZA MATTE - TOISE (TORI

FERRAIOLI  FR - BIMIC (BIELLA

MASSOGLIA AND - TOIVR (IVRE

REALE ACHILLE - VCPRO (VER

DIGANI MARCO - TOMAR (TOR

15

7

4

15

15

10

15

9

GABRIOLO ALES - TOMIC (TOR

FAVAZZA MATTE - TOISE (TORI

FERRAIOLI  FR - BIMIC (BIELLA

REALE ACHILLE - VCPRO (VER

15

6

15

14

GABRIOLO ALES - TOMIC (TOR

FERRAIOLI  FR - BIMIC (BIELLA

15

5

GABRIOLO ALES - TOMIC (TO
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Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



07/01/2015

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

625527 GABRIOLO ALESSANDRO1 MICHELIN SPORT CLUB TO22/02/01

636420 FERRAIOLI FRANCESCO2 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA18/02/02

646158 FAVAZZA MATTEO3 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.17/05/01

641063 REALE ACHILLE4 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI30/07/01

634912 DIGANI MARCO5  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO22/08/01

637781 BAVA GIOVANNI6 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.06/09/01

637785 VOGLIOLO FABIO7 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.24/04/01

658146 MASSOGLIA ANDREA8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE29/05/01

625747 TASSINARI PIETRO9 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI15/02/01

646157 RANZANI FRANCESCO10 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.25/06/01

648777 SELLA PAOLO11 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA03/10/01

649886 OLDINI FABIO12  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/06/02

658450 POZZETTI LUCA13 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.25/02/02

643404 METHLOUTHI ANNIBALE14 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI22/05/02

642072 MAGNI ANDREA15 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.28/03/02

666174 D'ACQUISTO NICOLO16 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO21/08/01

643557 ZEDDA NICOLO'17 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA23/06/02

667280 CHECCHIA FILIPPO18 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA31/07/01

642105 FOLLO STEFANO19 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.17/12/02

651171 CATTAROSSI IVAN20  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/08/02

641405 GIRAUDO JACOPO21 MICHELIN SPORT CLUB TO08/03/02

648107 MONTALI LUCA22 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.17/03/02

653397 GALLO ANDREA23 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.23/04/01

665355 CATALDI MICHELE24  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO08/05/01

649575 BALZOLA LORENZO25 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.21/05/02

649204 VITALE TOMMASO26 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/09/02

662557 NOVELLI FILIPPO27 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.21/12/01

662844 DAL CERE' SAMUELE28 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA18/01/01

658883 MICHELETTI CREMASC FILIPPO29 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE27/08/02

658165 TATARANNO PAOLO30 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE13/09/02

650530 RE MATTEO31 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A11/12/01

665526 TATARANNO MATTEO32 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE10/03/01

665061 RONCHI GREGORIO33 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.12/11/01

659305 BUSSONE FRANCESCO34  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO28/02/01

662852 GARIAZZO TOMMASO35 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA16/03/01

652461 FALCARIN EMANUELE36 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.06/04/02

664308 ROGGERO DAVIDE37 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.25/02/01

667669 MORSANIGA ALESSANDRO38  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/08/02

667679 BO ENRICO39 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.12/07/02

664724 PALMESE FRANCESCO40 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/06/02
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